
”Stora fiskar istället för stora påsar!” 

Sportfiskeboden Cup och Stor-Abborren 2016 

 

När Sportfiskeboden Cup och Storabborren avgjordes på Stora Värtan söndagen den 6:e 

mars, så tog Ragnar Malmberg storslam! 

Sportfiskeboden Cup är en "Big 5 - tävling" där deltagare endast får räkna max 5 st 

abborrar. 

Man tävlar också om att få största abborren! Det är alltid några som hittar på bättre fisk. 

 
Fr-v. Viktoras (6:a totalt) och Klasse Jansson, Norrtälje hittade på några skapliga - klasse kom 

4:a totalt! 

Många fiskade med Balanspirk, vilket fungerade skapligt men faktum var att de 

tveksamma abborrarna nappade bäst på vanliga vertikalpirkar med tre-krok och maggots. 

 



 
Roger Johansson plockade ett gäng skaplig borrar och det gjorde även Hasse Enström. De kom 

på 3:e resp. 2:a plats totalt! 

 

 
Leif Sandgren drog en skaplig Sik som bonus och Anssi Lehtevä (t.h.) ringde funktionären när 

endast 15 minuter återstod av tävlingen - knappa kilot - 980 g och 42 cm lång! 

 

Anssi (slutade på 5:e plats) drog abborren på Balanspirk och "sumpade" fisken tills 

funktionär var på plats för vägning och fotografering. 

För att värna de större abborrarna så erbjöds deltagarna Catch & Release på abborrar över 

40 cm. 

Glädjande simmar samtliga större abborrar som fångades på tävlingen kvar i Värtan!  

 



 
Ragnar Malmberg poserar stolt med tävlingens 2 största abborrar! 

 

Efter ca 1,5 timme ringer Ragge upphetsat funktionären som snabbt kommer på 4-hjuling 

över Värtan och tävlingsområdet för att snabbt kunna väga och dokumentera några 

fantastiskt fina abborrar. 

Ragge hittade på stor-abborrarna i samma hål där sviten 1.495 g - 1.060 g - 890 g samt en 

"liten" 4-hektos högg direkt efter varandra. 

Abborrarna returnerades igen och simmade fint tillbaka och kan både reproducera sig och 

kanske göra någon annan sportfiskare glad i framtiden. 

 
Juniorer var duktiga fr.v. Felix Einarsson, Sebastian Heinonen (1:a) Simon Kerstell o Märta 

Nilsson. 



 

 
 

Pallen med Hasse Enström (2:a), segraren Ragnar Malmberg och Roger Johansson på 3:e palts! 

Tack samtliga deltagare för en trevlig dag och grattis samtliga "Stor-abborrefiskare"! 

 

 
 

Ragnar Malmberg blir mannen att slå nästa år! 

 

Obs! De största finns kvar i Värtan!  Välkomna igen nästa år om vintern vill!? 

Micke Boettge, Sportfiskeboden 


